

Protokoll 1 Menighetsrådsmøte

25.4.2017 kl. 19.30 i menighetsal

Tilstede: Stein Erik Berget, Berit Magnus, Reidar Aasgaard, Torunn Fatland, ~~Rune Selmar~~, Hans-Jacob Samuelsen, Anders Johansen

Forfall: Siv Thompson, Ole Petter Westre Fremmegård og Liv Bente R. Larsen *RUNE SELMAR*

Sekretær: Marianne Henriksen

Sak 10/17 Godkjenne innkalling og dagsorden

Sak 11/17 Godkjenning av referat 24.1.17

Sak 12/17 Revisjon av gudstjenesteforordning (vedlegg 1)

Menighetsrådet sender Borg Bispedømmerråd søknad om justering av gudstjenesteforordningen. Sokneprest Anders Johansen la frem et forslag som ble drøftet og deretter justert av menighetsrådet.

Vedtak: Sokneprestens forslag ble godkjent av menighetsrådet etter noen justeringer. Se vedlegg 1.

Sak 13/17 Nytt utleiereglement (vedlegg 2 – nåværende reglement)

Før møtet i dag hadde menighetsrådsleder mottatt et skriftlig innspill til denne saken som menighetsrådsleder leste opp for rådsmedlemmene. Innspillet omhandlet alkoholbruk hvor det ble uttrykket et ønske at det ikke skal være tillatt å nyte alkohol i noen del av kirkebygget. Dette ble behandlet imellom de oppmøtte hvor det ble enighet om at det kun er lov til å nyte alkohol i underetasjen (kirkestuen) etter å ha fått skriftlig tillatelse fra menighetsrådet. En merknad ved dette er at det ikke skal være barne- og/eller ungdomsarrangement samtidig når det er selskap med alkoholserving.

Vedtak: Menighetsrådet har endret utleiereglement og vedtatt den godkjent.

Se vedlegg 2 for det nye utleiereglementet.

Sak 14/17 Valgordning

Forslag til nye regler for valg av menighetsråd, bispedømmeråd og Kirkemøtet.

Høringsfristen er 14. juni 2017.

Menighetsrådet kom frem til at man må bruke mer tid på å bearbeide dette høringsdokumentet da det er et svært omfattende dokument. Reidar Aasgaard tar på seg ansvaret for å gå gjennom høringspapirene for å finne ut av hva som kan være relevant for menighetsrådet å ta stilling til.

Vedtak: Tas opp ved neste menighetsrådsmøte 6.6.17

Sak 15/17 Orienteringssaker

- Menighetsweekend v/Anders Johansen: Menighetsweekend skal være 18.-20. august på Stenbekk misjonssenter. Starter markedsføring av turen i disse dager. Skal være en tur tilpasset for alle.
- Jubileumskomiteen v/Anders Johansen: Uke 44. Biskopen har sagt ja til invitasjonen. Starter med familiegudstjeneste og avslutter med en høytidelig gudstjeneste med biskop og prost. Andreas Aarfloet har skrevet en historisk trykksak om kirken. Mulig det blir et lysshow på baksiden av kirken (mot hovedveien). Tirsdagen skal det være et foredrag med temaet "Hva skal til for å lykkes og hvorfor lykkes ikke alle" hvor blant annet Trine Hattestad har takket ja til å delta på.
- Menighetens misjonsprosjekt NMS "Gi evangeliet videre i Blånildalen" er endret til å gjelde hele landet.

Sak 16/17 Eventuelt

Ingen saker kom opp.

Reidar Aasgaard

Bernt E. Magnus

Leif: Rune Selvaan

Tommy Follan

Anders P.

Sten A. B.

Anders P.